
 
 

1 
 

Zadavatel: 
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace 

Botanická 63/70, 602 00 Brno 
IČO: 00567582 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce elektroinstalace původní budovy – havarijní stav – 2. etapa“ 

 
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  
O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 26. 11. 2024 uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele zadávací řízení výše uvedené veřejné zakázky. Identifikační číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele: P24V00004146. 

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace, IČO: 00567582, se 
sídlem: Botanická 63/70, 602 00 Brno (dále jen „zadavatel“), níže uvedeného dne v předmětném 
zadávacím řízení  

 

r o z h o d l  a  o z n a m u j e  s v é  r o z h o d n u t í   

o vyloučení účastníka: 

Účastník Sídlo účastníka IČO 

Elektro-Zavřel s.r.o. Kosíkova 2332/1, Líšeň, 628 00 Brno 14308908 

 

O d ů v o d n ě n í:  

Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 26. 11. 2024 uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na 
profilu zadavatele zadávací řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce elektroinstalace původní budovy – 
havarijní stav – 2. etapa“. 

V rámci zadávacího řízení zadavatel u nabídky účastníka Elektro-Zavřel s.r.o., IČO: 14308908, se sídlem 
Kosíkova 2332/1, Líšeň, 628 00 Brno (dále také jen „účastník“) provedl posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení v rámci kterého vyzval účastníka k objasnění nabídky podle § 46 ZZVZ 
a konstatoval, že údaje poskytnuté účastníkem na základě žádosti podle § 46 ZZVZ nebyly účastníkem 
objasněny. 

Zadavatel v rámci posouzení splnění podmínek účasti při kontrole Soupisů prací zjistil, že účastníkem 
předložený oceněný souhrnný soupis stavebních prací, dodávek a služeb - Sportovní gymnasium 



 
 

2 
 

L.Daňka,Brno,Botanická 70 v nabídce uvedený jako soubor s názvem Položkový rozpočet stavby (dále 
jen „Rozpočet stavby“) nemá oceněny všechny položky, včetně položek, které mají být oceněny dle 
samostatných příloh EL_Výkaz výměr_Internát_24_D - R1 a SLP_Výkaz výměr - internát - R1. 

Zadavatel v čl. 9 zadávací dokumentace stanovil, že účastník doloží v podané nabídce nabídkovou cenu 
kompletně vyplněnými soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, které tvoří 
následující soubory:  

- ASŘ_ Výkaz výměr vč. rekapitulace profesí SLP a EL – internát, 
- EL_Výkaz výměr_Internát_24_D - R1, 
- SLP_Výkaz výměr - internát - R1. 

S ohledem na Rozpočet stavy předložený Účastníkem Elektro-Zavřel s.r.o., který nebyl kompletně 
vyplněný – oceněný, zadavatel dne 27. 1. 2025 podle ustanovení § 46 požádal účastníka o objasnění 
údajů, které uvedl v nabídce a vyzval účastníka, aby objasnil neocenění položek dílů s názvy Díl M21 
Elektromontáže, Díl M22 Montáž sdělovací a zabezp. Techniky a Díl 00001 Vedlejší náklady. Zadavatel 
současně poučil účastníka, že pokud se rozhodne provést objasnění formou opravy položkového 
rozpočtu, v souladu s § 46 odst. 3 ZZVZ, nesmí být objasněním dotčena celková nabídková cena. 

Dne 29. 1. 2025 účastník Elektro-Zavřel ve stanovené lhůtě doručil zadavateli oceněné soupisy 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr: 

- ASŘ_ Výkaz výměr vč. rekapitulace profesí SLP a EL – internát, 
- EL_Výkaz výměr_Internát_24_D - R1,  
- SLP_Výkaz výměr - internát - R1. 

Při posouzení údajů, které účastník doplnil na základě výše uvedené výzvy zadavatel zjistil, že účastník 
ocenil všechny položky, na které byl vyzván k objasnění, přičemž jejich oceněním změnil nabídkovou 
cenu z původní hodnoty 880 098,90 Kč bez DPH na 2 073 941 Kč bez DPH.  

Opravou položkového rozpočtu dodatečným oceněním položek účastník neobjasnil nabídku, neboť 
tímto postupem byla dotčena nabídková cena, která je kritériem hodnocení.  

Vzhledem k tomu, že účastník Elektro-Zavřel s.r.o. dodatečným oceněním položkového rozpočtu 
změnil nabídkovou cenu, která je hodnotícím kritériem, zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. 
b) ZZVZ rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku výše. 

 

Poučení:   

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 
ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

 

V Brně dne (dle elektronického podpisu) 

 

 

 

 Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, 
Botanická 70, příspěvková organizace 

 Mgr. Radek Klimeš, ředitel 
(podepsáno elektronicky) 

 


		2025-02-11T10:28:12+0100
	Radek Klimeš




